
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° j.) 61-. I DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resoluçao nº 079/93 e 091/94, e conforme
consta do Processo nO 001.397/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR VALÉRIA DE SOUZA LABANCA DA FONSECA, matricula
nO 12.583-33, do cargo em comissão de Assessor do Gerente-Coordenador, CL-14, do
Fundo de Assistência à Saúde da Câmara Legislativa - FASCAL.

1.995.


